جسٹریٹ نمبر ۵۲۵۲
خطبہ نمبر ۲۳

دیوبند

روزنامہ

یوم چہار شنبہ

ایڈیٹر
رفیق دین ترمذی

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت فی کپی ۱۰ پیسے

قیمت

جلد ۱۲/۲ | ۱۹ اگست ۱۹۳۲ء | ۲۱ محرم ۱۳۵۱ھ | ۱۹ جون ۱۹۱۳ء | نمبر ۱۲۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر نرمانورا صاحب

ربوہ ۱۸ جون وقت ۸ بجے صبح کل حضور کی طبیعت نسبتاً بہتر رہی
قبل دوپہر کراچی کے مشہور اعصابی امراض کے ماہر ڈاکٹر رفیق حسن صاحب
حضور کو دیکھنے کے لئے تشریف لائے معاینہ کے بعد کچھ علاج بھی تجویز کیا۔